
UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

PORTARIA nº 015,
de 19 de abril de 2.005.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense   -
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, em conformidade com os parágrafos 1º e  2º do art. 7º
da Resolução nº 029, de 16 de março de 2.005, e, também, considerando pedido expresso da
Profª Denise Maria Sousa de Mello, de Of. 059/2005, em 19 de abril de 2.005,

R E S O L V E:

Art. 1º  -  Nomear a Profª  Ana Maria Ranzan Rigo para as funções de Coordenadora da
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Externo de Docentes instituído pelo
Edital nº 041, de 05 de abril de 2.005, em substituição à Profª Denise Maria Sousa
de Mello, nomeada pela Portaria nº 013,  de 04 de abril de 2.005, que declarou-se
impedida de compor a Comissão.

Art. 2º   -    Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 19 de abril de 2.005.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora

Paulo C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\Portaria nº 015-05 Nomeia AMRrigo Coord. Comissão PSEDocentes Ed. 041.sxw03-05-2005


